
 

MOB LUBE  
MOLİBDEN DİSÜLFÜR GRES SPREYİ 
 
 

ÖZELLİKLER 
Temel:   gres ve sentetik yağlayıcıların ve molibden 

disülfürün karışımı  
Görünüm:       tiksotropik koyu gri gres 
Yağ perdesinin direnç sıcaklığı:   200°C 
Bisülfit perdesinin direnç sıcaklığı:  700°C 
Damlama noktası:      250°C 
 

UYGULAMALAR 
Molibden disülfür, yağlar ve gresler için yaygın olarak yağlayıcı katkı maddesi olarak kullanılır, 
aslında yük taşıma kapasitesini iyileştirdiği ve yağlamanın sınır koşullarında ön kavramayı 
azalttığı fark edilmiştir. Kayan yüzeyler, katı yağlayıcı parçacıklarını zıt parçalar arasında 
tutmaya yetecek kadar yakın olmayana kadar yüzeysel bir film oluşturmaz. Bu nedenle molibden 
disülfür, metalle reaksiyona girerek sülfür filmleri oluşturarak yüksek sıcaklıklara ulaşılabilen, 
oldukça gergin, kritik noktalarda etki eder. Daha sonra sürtünme önleyici özellikler, simüle edilmiş 
eylemlerde sülfür filmlerinin 700° C'ye kadar koruma sağladığı bir çelik film üzerine biriktirilen demir sülfürün 
özelliklerine çok benzerdir. Bu nedenle MOB LUBE, 200° C'nin üzerindeki sıcaklıklarda (gres örtüsü 
yağlamasının etki ettiği sıcaklık) 700° C'ye kadar yağlama için şiddetle tavsiye edilir: bu sıcaklık aralığında 
molibden disülfür etki eder. 
 

ÖZELLİKLER 
- Yeni malzeme testleri için iyi bir yağlayıcıdır 
- Geniş Sıcaklık aralığında yüksek direnç 

 

TANIM 

MOB LUBE, yüksek gerilimli komponentlerin ve diş açmanın (kavrama ve tıkanıklığı önlemek için) yağlayıcısı 
olarak kullanılır; özellikle yeni malzeme testleri için uygundur. Kırıcı mil yatağı için uygundur . 
Takım tezgahı dişlisi - takım tezgahı dişi. Otomotiv direksiyon dişlisinin montajı. Motor regülatörlerinin montajı. 
Fırın makinelerinin vidaları, yatakları, rayları. Mekanik çalışma işlemlerinde: ekstrüzyon - soğuk dövme - filament 
çekme. 
 

KULLANIM TALİMATLARI 
Önceki yağlamaların kalıntılarını mümkün olduğunca temizleyin. İşlenecek parçalara 25 cm mesafeden 
püskürtün. Mini tüp, daha az erişilebilir parçaların işlenmesine olanak tanır 
 

AMBALAJLAMA 
Sprey aerosol ml 400 
Kutu 25 aerosol 
Ürün Kodu 11410/04 
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